
UCHWAŁA  Nr XLIII/353/2018 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  25 czerwca  2018r. 

 
 
w sprawie :  zmiany uchwały w sprawie wykazu składników majątkowych 

stanowiących wkład niepieniężny  do spółki – Zakład Komunalny sp. z 
o.o. w siedzibą w Kleszczewie. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994), art. 6 ust. 1, art. 22 
i 23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 573 ze zmianami) oraz art. 16 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2016r. poz. 1870 ze 
zmianami) i § 3 Uchwały Nr XXIX/208/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 04 maja 
2017r. w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego  pod nazwą Zaklad 
Komunalny w   Kleszczewie   w celu jego przekształcenia w spółkę z ograniczoną 
odpowiedzialnością  Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 

§ 1 
 

Ustala się wykaz składników majątkowych stanowiących wkład niepieniężny do 
spółki - Zakład  Komunalny  Sp. z o.o. z siedzibą w Kleszczewie powstałej na skutek 
likwidacji Zakładu Komunalnego w Kleszczewie w treści zgodnej z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, który tym samym zmienia  Załącznik do Uchwały  Nr 
XXXII/225/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2017r. w  sprawie 
wykazu składników majątkowych stanowiących wkład niepieniężny  do spółki – 
Zakład Komunalny sp. z o.o. w siedzibą w Kleszczewie. 
 

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  Rady Gminy 
 
         Henryk  Lesiński 
 

 



UZASADNIENIE  
do Uchwały  Nr XLIII/353/2018  

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 25 czerwca 2018r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wykazu składników majątkowych stanowiących 
wkład niepieniężny do spółki - Zakład Komunalny Sp. z o.o.   z siedziba w 
Kleszczewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994) do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia i przystępowania 
do spółek oraz tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów 
i innych gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. Na 
mocy art. 23 ustawy o gospodarce komunalnej składniki mienia samorządowego 
zakładu budżetowego przekształconego w spółkę stają się majątkiem spółki. Ponadto 
w dniu 04 maja 2017r. na sesji Rady Gminy Kleszczewo podjęta została Uchwała Nr 
XXIX/2017/2017 w sprawie  likwidacji samorządowego zakładu budżetowego pod 
nazwą Zakład  Komunalny w Kleszczewie w celu jego przekształcenia  w spółkę z 
ograniczoną  odpowiedzialnością. Zgodnie  z § 3 w/w uchwały  składniki  mienia 
Zakładu  pozostałe po jego likwidacji zostaną wniesione jako wkład niepieniężny do 
Spółki, w celu pokrycia jej kapitału zakładowego i objęcia udziałów przez Gminę 
Kleszczewo. 

Uchwałą  Nr XXXII/225/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2017r. w  
sprawie wykazu składników majątkowych stanowiących wkład niepieniężny  do 
spółki – Zakład Komunalny sp. z o.o. w siedzibą w Kleszczewie Rada Gminy.  
Załącznik do Uchwały   zawiera wykaz określający  wartość składników majątkowych  
brutto  wyrażoną w zł.  
Z uwagi na konieczność  wskazania wartości netto  przekazanych składników 
majątkowych  zachodzi potrzeba zmiany uchwały poprzez wskazanie w załączniku 
oprócz wartości brutto również wartość netto. Wykaz przekazanych składników 
majątkowych nie ulega zmianie. 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
Przewodniczący  Rady Gminy 

 
         Henryk  Lesiński 
 


